
 

 

Rif. LLPP147-22/RR           Mestre, 28 Novembre 2022 

POS. LAV. LLPP 147-22/RR 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE  

Procedura Aperta per l’appalto dei lavori di NUOVO SISTEMA DI ADDUZIONE E 
SOLLEVAMENTO DELLE ACQUE POTABILI PER LE CITTÀ DI VENEZIA E CHIOGGIA - LOTTO 
1 CENTRALE TRONCHETTO - stralcio 1 Opere di impermeabilizzazione cisterne. Codice CIG  
9397181F11 – CUP I76H14000090008. Rif LLPP147-22/RR. 

Il Responsabile della Direzione Appalti e Approvvigionamenti, delegato dal Consiglio di 

Amministrazione di Veritas Spa nella seduta del 24/02/2022, 

Premesso 

 Che con atto Prot. n. 90550/22 del 21/10/2022 è stata avviata la procedura di gara per l’appalto 

dei lavori di realizzazione dell’intervento denominato “Nuovo sistema di adduzione e sollevamento 

delle acque potabili per le città di Venezia e Chioggia – Lotto 1 Centrale Tronchetto - Opere di 

impermeabilizzazione delle cisterne 1° stralcio”  per un importo a base di gara di euro 3.650.000,00, 

da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata ai sensi 

dell’art. 95, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo; 

 Che il termine per la presentazione delle offerte è decorso alle ore 12:00 del giorno 22/11/2022; 

 Che il disciplinare di gara prevede che la valutazione delle offerte sarà effettuata da una 

Commissione giudicatrice appositamente nominata in base a quanto disposto nell’Ordinamento per 

la gestione degli appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 16/03/2017; 

 Che trattandosi di un appalto afferente il settore speciale non si applica l’art. 77 del D.Lgs. 

50/2016; 

Ritenuto 

 Di dover procedere alla nomina della commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte 

pervenute per l’appalto dei lavori in premessa citati in base alle disposizioni dell’Ordinamento per la 

gestione degli appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 16/03/2017 

 Di ricorrere a professionalità interne individuate sulla base delle specifiche competente nei 

signori: 

 Ing. Umberto Benedetti – Direttore Divisione Servizio Idrico Integrato di Veritas Spa in qualità 

di Presidente; 

 Ing. Federica Fior – Responsabile Progettazione Interventi presso la Direzione Ingegneria di 

Veritas Spa in qualità di Commissario; 

 Ing. Emiliano Giust – Impiegato tecnico presso la Direzione Ingegneria di Veritas Spa – 

Progettazione Interventi in qualità di Commissario; 



 

 

Dato atto 

 Che l'idoneità e competenza dei sopraindicati componenti, con specifico riferimento alla materia 

oggetto della gara, risulta attestata dagli allegati curricula; 

Atteso che 

 Tutti i componenti della Commissione hanno attestato, con dichiarazioni sostitutive di cui agli 

artt.46 e 47 del DPR n. 445/2000, l’inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione ai sensi 

dell’art. 51 del c.p.c. e dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016; 

Dispone 

 Di nominare, per le motivazioni di cui in premessa, la commissione giudicatrice per la valutazione 

delle offerte presentate per l’appalto dei lavori di realizzazione dell’intervento denominato “Nuovo 

sistema di adduzione e sollevamento delle acque potabili per le città di Venezia e Chioggia – Lotto 

1 Centrale Tronchetto - Opere di impermeabilizzazione delle cisterne 1° stralcio”, nelle persone dei 

signori: 

 Ing. Umberto Benedetti – Presidente; 

 Ing. Federica Fior – Commissario; 

 Ing. Emiliano Giust – Commissario; 

 Di allegare, quale parte integrante del presente atto, i curricula dei tre membri della Commissione 

giudicatrice per gli adempimenti di cui all’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016; 

 Di assegnare un termine non superiore a 10 giorni dalla comunicazione di nomina per la 

conclusione dei lavori della Commissione Giudicatrice; 

 Di riservarsi l’approvazione degli atti della commissione nonché l’adozione del provvedimento di 

aggiudicazione; 

 Di provvedere alla pubblicazione del provvedimento ai sensi dell’art. 29 del D.lgs. 50/2016. 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Dott.ssa Laura Meggiorato 

 
Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i. 

Data di pubblicazione sul profilo del committente: la medesima data del protocollo indicata prima 
dell’intestazione del presente provvedimento 
 

 



- . ,
-.~europass Curriculum Vitae

INFORMAZIONI PERSONALI Umberto Benedetti
Data di nascita 28/06/1961 INazionalità Italiana

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

DaI01.12.2014 Direttore Divisione Servizio Idrico Integrato VERITAS S.pA
Gestione del Servizio Idrico Integrato

Da 2008-aI30.11.2014 Direttore Ingegneria Servizio Idrico Integrato VERITAS S.pA
Progettazione e realizzazione opere necessarie per la fornitura dei servizi
Responsabilità dei procedimenti di esecuzione appalti

2004-2007 Direttore Generale SPIM S.pA
Gestione Servizio Idrico Integrato e distribuzione gas naturale

2000-2003 Responsabile Divisione Energie Deltagas S.pA
Dirigente responsabile per lo sviluppo di servizi di generazione e fornitura di energia da fonti
rinnovabili.

1991-1999 SPIM S.pA
Assistente del Direttore Generale per tutti i servizi di gestione del Servizio Idrico Integrato e di
distribuzione del gas naturale

1987-1990 Libera professione nel settore della progettazione e direzione lavori di opere
idrauliche

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1987 Abilitazione all'esercizio della professione di ingegnere
Padova

1987 Laurea in ingegneria idraulica
Università di Padova

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre Italiano

Ascolto I
PARLATOAltre lingue COMPRENSIONE PRODUZIONE SCRITTA

Lettura Interazione I Produzione orale

Tedesco C2 C2 C2 C2 C2

Inglese 81 82 82 81 81

Spagnolo 82 81 82 81 A2--_._--

© Unione europea, 2002-2013 Ihttp://europass.œdefop.europa.eu Pagina 1/1



 
  

Curriculum Vitae 

 

  
 

  

 

Curriculum Vitae 
Europass 

 

 

  

Informazioni personali 
 

Cognome(i/)/Nome(i) FIOR FEDERICA 

Indirizzo(i)  

Telefono(i)  Mobile  

E-mail   ffior@gruppoveritas.it 
  

Cittadinanza Italiana 
  

Data di nascita 11/06/1971 
  

  

  

Esperienza professionale  
  

oggi 
Tipo di impiego 

 
Principali mansioni e responsabilità 

 

Veritas Spa, Venezia (Italia 
Impiegato tecnico presso Direzione Ingegneria – Progettazione Interventi 
 
Progettazione, Direzione Lavori, Coordinatore Sicurezza in fase di Progettazione ed Esecuzione 
Lavori 

 
Principali mansioni e responsabilità 

 

 
da 12/1997 a 05/1998  
Collaborazione alla “Ricerca per la definizione e per la rappresentazione del rischio idraulico nei 
bacini idrografici del Veneto ai fini della Protezione Civile” presso lo Studio del Prof. V. Bixio, via P. 
da Sarmeola,1 35030 Rubano (Pd). 
 
da 06/1998 a 09/1998  
Collaborazione a studi in campo idraulico ed idrologico nella realizzazione del Piano Territoriale 
d’Ambito per l’Autorità Territoriale d’Ambito Medio Valdarno (Regione Toscana) .presso lo Studio 
AP&P Engineering S.r.l., Galleria Progresso,5 30027 San Donà di Piave, Venezia. Tale tipo di 
analisi su macroscala sui grandi sistemi idraulici presenti sul territorio compreso entro l’area 
delimitata da Firenze, Prato, Pistoia è consistita nella realizzazione di una serie di carte tematiche 
al fine di mappare le risorse idrauliche presenti nel territorio. L’analisi dettagliata di impianti di 
depurazione e potabilizzazione  
da 09/1998 a 01/2000  
 
Dipendente presso lo Studio FAVERO E MILAN INGEGNERIA, via Varotara, 57-59 a Zianigo 
Mirano (Ve) in qualità di responsabile idraulico dello studio. 
Tra le varie competenze in particolare mi sono occupata di reti fognarie, piccoli impianti di 
depurazione e disoleazione, con specifica conoscenza di tutta la documentazione d’appalto 
(Computi, Capitolati, Specifiche Tecniche). 
Tra i progetti seguiti presso lo Studio, tralasciando quelli di minore importanza annovero : 
I. Progetto definitivo per la realizzazione di nuovi tratti di fognatura nera e per la realizzazione di 
una vasca di raccolta per le acque di prima pioggia per il Comune di Mogliano Veneto ; 
II. Progetto esecutivo per la realizzazione delle reti di raccolta acqua meteorica dei piazzali di sosta 
aeromobili dell’aeroporto Marco Polo di Venezia ; 
III. Progetto esecutivo Sistemazione idraulica, risezionamento di un tratto pari a 1600 m del canale 
Lagno del Gaudo a Nola, Napoli ; 
IV. Progetto esecutivo reti di smaltimento acque bianche e nere di un complesso commerciale sito 
a Nola, Napoli  
V. Progetto esecutivo di discarica per rifiuti speciali in comune a Vedelago (TV) 
 
dal 2000 fino a gennaio 2016 

http://www.curriculumvitaeeuropeo.org/


 
  

Curriculum Vitae 

 

Responsabile Servizio Idrico Integrato dell’area Riviera del Brenta e Miranese di ACM SpA oggi 
Veritas Spa. Attività svolte in sintesi: 
- garantire la pianificazione, organizzazione, gestione e controllo delle risorse finanziarie , 

umane, tecniche e patrimoniali assegnate e di tutte le attività operative, assicurandone la qualità 

tecnica e ambientale, la soddisfazione del cliente , la redditività ; 

- curare la manutenzione ordinaria a straordinaria di reti e impianti idrici e fognari nel territorio dei 

17 comuni: 1900 km di rete idrica, 2 centrali di rilancio e 15 serbatoi,  950 km di rete fognaria 250 

impianti di sollevamento, nel rispetto del budget assegnato (3,7 milioni di €)  

- coordinare le attività di project management, direzione lavori e quant' altro , relativamente ad 

impianti e manufatti dell' unità locale, ed in conto terzi ; 

- svolgere le funzioni di Responsabile del procedimento per le attività e i contratti attinenti le 

attività in gestione; 

-  gestire i rapporti con gli Enti competenti ed i Comuni Soci della Riviera del Brenta e Miranese 

in ordine alla richiesta ed ottenimento di autorizzazioni , concessioni , nulla osta e/o di tutti gli atti 

comunque nominati ai fini dell' esecuzione di opere/lavori rientranti nelle attività caratteristiche del 

Servizio; 

- coordinare il personale di competenza (55 unità) curandone l'aggiornamento e lo sviluppo 

professionale;  

- garantire il rispetto delle normative ambientali e antinfortunistiche 

- Progettista – CSP-RUP – DL –CSE per i cantieri di manutenzione ordinaria e straordinaria di 

reti e impianti nell’ambito del servizio Idrico Integrato 

da gennaio 2016 a gennaio 2020  
Responsabile della reti di adduzione e manutenzione di Veritas nell’ambito della Direzione 
Acquedotti. Attività svolte in sintesi: 
- garantire la manutenzione delle reti idriche di Veritas dei comuni di Scorzè, Noale, Martellago, 

Salzano, S. Maria di Sala, Mirano, Spinea, Pianiga, Stra, Fiesso d’Artico, Dolo, Mira, Vigonovo, 

Fossò, Camponogara, Campagna Lupia, Campolongo Maggiore, Venezia, Chioggia, Mogliano 

Veneto, Quinto di Treviso, Preganziol e Zero Branco; 

- curare la manutenzione ordinaria a straordinaria di reti idriche nel territorio dei comuni  

assegnati per un totale di 3900 km di rete e 275.000 utenti nel rispetto del budget assegnato (3,5 

milioni di €) 

- svolgere le funzioni di Responsabile del procedimento per le attività e i contratti attinenti le 

attività in gestione 

- coordinare il personale di competenza (120 unità), curandone l'aggiornamento e lo sviluppo 

professionale; 

- garantire il rispetto delle normative ambientali e antinfortunistiche giusta procura (rep. 105135 

del 04/08/2016) 

- Progettista – CSP-RUP – DL –CSE per i cantieri di manutenzione ordinaria e straordinaria di 

reti e impianti nell’ambito del servizio Idrico Integrato 

da gennaio 2020 ad oggi  
 
Responsabile Progettazione Interventi nell’ambito della Direzione Ingegneria di Veritas.  
Attività svolte in sintesi, Progettista – CSP – DL –CSE: 

 
Progettazione: 
 
PROGETTO DI FATTIBITA’ TECNICA ED ECONOMICA -  SOSTITUZIONE CONDOTTA ADDUTTRICE 
DN1000 DA S. AMBROGIO A ZELARINO - 1° STRALCIO - -Zona Martellago – Trivignano (quadro 
economico 4.150.000 €)  
 
PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO - "RINNOVO CONDOTTA ADDUTTRICE DN1200 QUINTO DI 

http://www.curriculumvitaeeuropeo.org/


 
  

Curriculum Vitae 

 

TREVISO GAZZERA" 1° STRALCIO - DAL FIUME ZERO A CONFINE TRA I COMUNI DI ZERO 
BRANCO E MOGLIANO VENETO (quadro economico 815.000 €) approvato dal Consiglio di 
Bacino Laguna di Venezia con determinazione 44 del 07/07/2020 
 
- "RINNOVO CONDOTTA ADDUTTRICE DN1200 QUINTO DI TREVISO GAZZERA 2° STRALCIO - Dal 
Fiume Dese a Via Boscariola in Comune di Venezia" (quadro economico 3.500.000 €) approvato in data 
16 novembre 2021 dal Consiglio di Bacino Laguna di Venezia con Determina del direttore n.64  
 
- MESSA IN SICUREZZA CONDOTTE DN 600 SOSTITUZIONE DN600 PIAZZALE ROMA – 
definitivo settembre 2021 – ( quadro economico 3.000.000,00 €) approvato dal Consiglio di Bacino 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 60 DEL 27-10-2021 
 
Progetto definitivo esecutivo "ESTENSIONE DELLA RETE FOGNARIA NELLE ZONE NON SERVITE 
DELLA TERRAFERMA VENEZIANA STRALCIO 2".INTERVENTO ID FD 1031. – (quadro economico 
euro 1.500.000,00) approvato dal Consiglio di Bacino con DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 65 
DEL 17-11-2021 
 
Direzione lavori - DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA IN FASE 
ESECUTIVA 
 
Affidamento lavori di messa in sicurezza reti idriche impianto Dune a Jesolo: spostamento DN400 e 
inserimento valvola a farfalla DN1000. Codice CIG 8408690E7D Importo appalto 67.100 € 
 
"RINNOVO CONDOTTA ADDUTTRICE DN1200 QUINTO DI TREVISO GAZZERA" 1° STRALCIO – 
DAL FIUME ZERO A CONFINE TRA I COMUNI DI ZERO BRANCO E MOGLIANO VENETO (quadro 
economico 815.000 €) CIG 8347088AEA (DAL 29/10/2020 concluso il 11/06/2021)  
 
Interventi di rinnovo e potenziamento della condotta adduttrice dal campo pozzi di Roncadelle a Ponte di 
Piave. - CIG 8288290148 (Importo dei lavori in appalto € 6.172.421,66) dal  27/11/2020 in corso  
 
ADEGUAMENTO E POTENZIAMENTO DELL'IMPIANTO DI ACCUMULO E POMPAGGIO DUNE DI 
JESOLO (VE) – Cod.WBS: ACD.6021719.1930 - CIG 7926684A8F (quadro economico 1.000.000 €)  
 
“INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO STRUTTURALE E RISPRISTINO IDRAULICO DEL 
COLLETTORE FOGNARIO DELLA ACQUE MISTE DI VIA BISSAGOLA A MESTRE” INTERVENTO ID 
SCHEDA FD 1027– Cod.Intervento FVP20050000 Codice CUP I73E20000050005 – (quadro economico 
825.000 €)  
 
Lavori di manutenzione straordinaria sollevamento finale dell’impianto di Depurazione Val da Rio 
Chioggia CIG 8617971EA2 (importo appalto € 145.980,66)  
 
Realizzazione reti fognarie nella frazione di Ca’ Pasqua Chioggia Venezia. Codice CIG 9141182E2 
(importo appalto € 136.004,23) 
 

 
  

Istruzione e formazione  
  

1991 Diploma di maturità scientifica 
   Liceo scientifico “I. Nievo” a Padova  

 

1997 

 

 

Laurea vecchio ordinamento in Ingegneria Civile indirizzo idraulica 
Padova (PD) Facoltà di Ingegneria, 

 

1997 Abilitazione alla professione di ingegnere conseguita presso l’Università degli studi di Padova nel 
novembre 1997. 
 

1998 Iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Padova al n. 3382  

  

2000 
 

Corso di 120 ore per Abilitazione ruolo Coordinatore della Sicurezza in fase di Progettazione ed 
Esecuzione 

http://www.curriculumvitaeeuropeo.org/


 
  

Curriculum Vitae 

 

 
2003 

 
                                                    

                                                       2017 
 
 

 
 ABILITAZIONE PER L’ESERCIZIO DELLE ATTIVITÀ DI RIMOZIONE E BONIFICA DI MATERIALI    
CONTENENTI AMIANTO – LIVELLO GESTIONALE 50 ORE  
 
RESPONSABILE TECNICO PRESSO ALBO NAZIONALE GESTORI AMBIENTALI PER 
L’ISCRIZIONE nelle categorie e classi  10A - D – DI VERITAS SPA 
 

  
  

Capacità e competenze 
personali 

 

  

Madrelingua Italiano 
  

Altra(e) lingua(e)  

Autovalutazione  Comprensione Parlato Scritto 

Livello europeo (*)  Ascolto Lettura Interazione orale Produzione orale  

Inglese   A2  A2  A2  A2  A2 

 (*)  Quadro comune europeo di riferimento per le lingue  

  

Capacità e competenze sociali Descrivere tali competenze e indicare dove sono state acquisite. (facoltativo, v. istruzioni) 
  

Capacità e competenze 
organizzative 

Descrivere tali competenze e indicare dove sono state acquisite. (facoltativo, v. istruzioni) 

  

Capacità e competenze tecniche  
  

Capacità e competenze 
informatiche 

Conoscenza Pacchetto Microsoft Office, Adobe, sistemi Cad, Gis e programmi contabilità cantiere, 
SAP 

 
  

Ulteriori informazioni  

Principali esperienze lavorative 
 

 

IL SOTTOSCRITTO AUTORIZZA Il trattamento dei dati indicati nel presente documento conformemente a quanto 
previsto dal D.Lgs. 196/2003 e all’art. 13 GDPR 679/16 
 

http://www.curriculumvitaeeuropeo.org/


 
  

Curriculum Vitae 

 

  
 

  

 

Curriculum Vitae 
Europass 

 

 

  

Informazioni personali 
 

Cognome(i/)/Nome(i) GIUST EMILIANO 

Indirizzo(i)  

Telefono(i)  Mobile  

E-mail  
  

Cittadinanza Italiana 
  

Data di nascita 06/12/1971 
  

  

  

Esperienza professionale  
  

Da 2022 ad oggi 
Tipo di impiego 

 
Principali mansioni e responsabilità 

 

Veritas Spa, Venezia (Italia 
Impiegato tecnico presso Direzione Ingegneria – Progettazione Interventi 
 
Progettazione, Direzione Lavori, Coordinatore Sicurezza in fase di Progettazione ed Esecuzione 
Lavori 

Da 2015 a 2022 
Tipo di impiego 

 
Principali mansioni e responsabilità 

 

Veritas Spa - Venezia (Italia) 
Impiegato tecnico presso Ufficio Ingegneria Ambientale e Progetti Speciali 

 
Progettazione e Esecuzione di piani di caratterizzazione Ambientale, Progettazione di Piani Operativi 
di Bonifica e Direzione Lavori. 
Coordinatore Sicurezza in fase di Progettazione ed Esecuzione Lavori 
Ruolo Capocommessa con interfaccia con Enti esterni e Pubbliche amministrazioni con compiti di 
controllo ed approvazione. 

Da 2013 a 2015 
Tipo di impiego 

 
Principali mansioni e responsabilità 

 

Distacco presso Società Veritas Spa - Venezia (Italia) 
Impiegato tecnico presso Ufficio Bonifiche e Gestioni Ambientali 

 
Progettazione e Esecuzione di piani di caratterizzazione Ambientale, Progettazione di Piani Operativi 
di Bonifica e Direzione Lavori. 
Coordinatore Sicurezza in fase di Progettazione ed Esecuzione Lavori 

Da 2001 a 2013 
Tipo di impiego 

 
 

Principali mansioni e responsabilità 
 

Insula Spa –Società per la manutenzione urbana della città di Venezia 
Impiegato tecnico (collaborare e assistere il Responsabile di intervento nel coordinamento e verifica 
delle attività di progettazione e gestione cantieri) 
 
Progettazione, Direzione Lavori, Alta Sorveglianza LLPP. 
Coordinatore Sicurezza in fase di Progettazione ed Esecuzione Lavori 
Team auditor interni sistema gestione qualità 

  

Istruzione e formazione  
  

1991 Diploma di maturità scientifica 
Mestre (VE) Liceo Scientifico Statale “G. Bruno” 
 

2000 

 

 

Laurea vecchio ordinamento in Ingegneria Edile  
Padova (PD) Facoltà di Ingegneria, 
Svolta tesi sperimentale presso l’azienda M.A.C. (Modern Advance Concrete) S.p.A. di Treviso dal 
titolo “Analisi del comportamento a taglio di travi in calcestruzzo normale ed ad alta resistenza”. 

http://www.curriculumvitaeeuropeo.org/


 
  

Curriculum Vitae 

 

2001 Abilitazione alla professione di ingegnere conseguita presso l’Università degli studi di Padova nel 
giugno 20001. 
 

2002 Iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Venezia al n. 3270 Sez. A  - Settore Civile 
Ambientale 
 

2001 Corso formativo di 150 ore relativo a” Preparazione alla certificazione secondo le norme UNI EN ISO 
9001- Introduzione alla Vision 2000” patrocinato dall’ordine degli Ingegneri della provincia di Venezia 
e organizzato dalla Qualità Nordest S.r.l. 
Corso di 32 ore relativo a "Valutatori interni del Sistema di Gestione Qualità” e relativo attestato 
rilasciato da AICQ “Associazione Italiana Cultura Qualità Triveneta” 

 Corso per Tecnico Ambientale di 120 ore promosso dalla Eco Utility Company 

 Corso di 120 ore per Abilitazione ruolo Coordinatore della Sicurezza in fase di Progettazione ed 
Esecuzione 

 Corso di 40 ore Metodologia internazionale e strumenti di PROJECT MANAGEMENT 
  

Capacità e competenze 
personali 

 

  

Madrelingua Italiano 
  

Altra(e) lingua(e)  

Autovalutazione  Comprensione Parlato Scritto 

Livello europeo (*)  Ascolto Lettura Interazione orale Produzione orale  

Inglese   A2  A2  A2  A2  A2 

 (*)  Quadro comune europeo di riferimento per le lingue  

  

Capacità e competenze sociali Descrivere tali competenze e indicare dove sono state acquisite. (facoltativo, v. istruzioni) 
  

Capacità e competenze 
organizzative 

Descrivere tali competenze e indicare dove sono state acquisite. (facoltativo, v. istruzioni) 

  

Capacità e competenze tecniche  
  

Capacità e competenze 
informatiche 

Ottima conoscenza Pacchetto Microsoft Office, Adobe, sistemi Cad, Gis e programmi contabilità 
cantiere, SAP 

 
  

Ulteriori informazioni Principali lavori realizzati per Veritas Spa 

Area Ex Cave Casarin. Intervento di Bonifica II Stralcio - Area Scuola Margotti. 
Progettazione esecutiva, Ufficio Direzione Lavori e Coordinatore Sicurezza in Fase di progettazione 
ed esecuzione 

 Piano di caratterizzazione Ambientale Area Ex Favorita - Lido, Venezia. 
Progettazione ed Esecuzione Lavori 

 Area Ex Ospedale al mare - Lido di Venezia – Completamento bonifica aree scoperte 
Progettazione Operativa di Bonifica, Progettazione Esecutiva e Coordinatore della Sicurezza in Fase 
di Progettazione 

 Ex discarica di via Luneo - Spinea – VE.. 

Piano di Caratterizzazione. 

Progettazione ed Esecuzione Lavori  

 Lavori di messa in sicurezza di emergenza delle acque di falda presso l’ex discarica di Via Luneo - 
Spinea  

Progettazione e Direzione Lavori 

http://www.curriculumvitaeeuropeo.org/


 
  

Curriculum Vitae 

 

 Area Ex discarica di via Luneo – Spinea (VE) - messa in sicurezza permanente lotto 1 

Progettazione Fattibilità tecnico ed economica, definitiva ed Esecutiva 

 Progetto Integrato Fusina Collegamento impianti depurazione Lido e Fusina 2° stralcio. 
Progettazione Definitiva, Esecutiva e Direzione Lavori 

 Progetto Integrato Fusina impianto di depurazione di Fusina – Venezia. Trattamento biologico reflui A. 

Adeguamento impiantistico linee n. 1, n. 2 e n. 3. Primo lotto – linea 1. 

CapoCommessa, Progettazione Esecutiva e Direzione Lavori 

 Lavori di manutenzione straordinaria letti di essiccamento impianto di depurazione di Campalto 

Direzione Lavori e Coordinatore della Sicurezza in Fase di Esecuzione 

 Progetto Integrato Fusina impianto di depurazione di Fusina – Venezia. Trattamento biologico reflui A. 

Adeguamento impiantistico linee n. 1, n. 2 e n. 3. Secondo lotto – linea 2 e 3. 

CapoCommessa, Progettazione Esecutiva e Direzione Lavori 

 Lavori nell’ambito del Progetto Integrato Fusina – Sistema di grigliatura uscita impianto biologico – 
ingresso PIF 

CapoCommessa, Direzione Lavori e Coordinatore della Sicurezza in Fase di Esecuzione 

 
 
 
IL SOTTOSCRITTO AUTORIZZA 
Il trattamento dei dati indicati nel presente documento conformemente a quanto previsto dal D.Lgs. 196/2003 e all’art. 
13 GDPR 679/16 

http://www.curriculumvitaeeuropeo.org/

		2022-11-28T14:40:56+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2022-11-28T15:01:28+0000
	Laura Meggiorato




